PI,IIFF.iTL]RA DI
sAo GONçALO
DO AMARANTE
( i)¡llj i Itrliii)(] tJÀ14 rÌ11)\lÂ l1ì:j I (j¡i¿iil

ý,ô$
"h--r"--

ESTADO DO CEARÁ

PREFETTURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

TERMO DE RATTF|CAçÃO

O Secretário de Governo do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, Sr. JOSE
FLAVISMAR MENEZES DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais conferidas
segundo as Leis Municipais, e de acordo com o que determina o arl. 26 da Lei N0.

8.666/93 e suas posteriores alteraçöes e considerando o que consta da
tNEXtGtBtLtDADE DE LICITAçÄO N'. 02312023-SEGOV, vem RATIFICAR o presente
processo administrativo para coNTRATAçÃo DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALTZAçAO Oe il CONGRESSO BRASTLETRO DE GESTÃO POR RESULTADOS
(GBGR), CONCOMTTANTE COM A PREMIAçÄO DOS MUNICIPIOS QUE SE
DESTACAM NA CLASSIFICAçÃO EM 2023, DO ft¡OlCe DE GOVERNANçA
MUN|C|PAL (tGM) DO CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAçAO, CONFORME
INTERESSE

'DA -SCCNETNRIA
DE GOVERNO DESTE MUNICÍPIO, EM fAVOr dE

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO DE RESULTADOS IBGR LTDA - CNPJ:
44.342.924/0001-41, com sede a St SBS, Quadra 02, Bloco A, s/n, Sala 1001, Asa Sul,
Edifício de São Paulo, Brasilia/DF, CEP: 70.078-900, Telefone: 61 32741216 / 61

985072021, E-mail: josianeibgr@gmail.com, com valor unitário de R$ 2.365,00 (dois mil
trezentos e sessenta e cinco reais) valor total, sendo R$ 4.730,00 (quatro mil setecentos
e trinta reais) valor unitário e com desconto de 50% (cinquenta por cento), ficando o
preço unitário R$ 2.365,00 (dois mil trezentos e sessenta e cinco reais).

São Gonçalo do Amarante lCE,25 de Agosto de 2023

JOSEFLAVISMA¡ lì¡*n.aoa"rormadrErt¿rpor

MENEZES DE ,'¿i;il'#;i$ili:i'*"'
FREITAS:762093{f l$J oadoi: 2023.08 2s 10r38:s3 '03'00'

JOSE FLAV¡SMAR MENEZES DE FREITAS
Secretário de Governo

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ns 120 - CEP: 62.670'000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ns 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicl-

pal@pmsga.com.br - Slte:

," bL

ESTADO DO CEARÁ

PREFETTURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

EXTRATO DE TNEXIGIBTLTDADE DE LIC¡TAçÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ns 120 - CEP: 62'670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ns 07.533,656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunic¡-

pal@pmsga,com.br - Site:

Pl?[FElTt.,l?/r f)[
sAo GoNÇALo
DO AMARANTE
r-. r: )t{:; I i¿ [l ! l']l J(,ì tJ lvlA I ll) v A t liii I r ri¿ ¡^\

ESTADO DO MUNIC PIO DE GONçALO DO AMARANTE - CE.

EXTRATO DE RAT|F|CAçÃO. tNEXtctBtLtDADE N". 023/2023.SEGOV. OBJETO:

CoNTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAçÃO DE ll

CoNGRESSO BRASILEIRO DE GESTÃO POR RESULTADOS (CBGR),

coNcoMlTANTE COM A PREMIAçAO DOS MUNICÍPIOS QUE SE DESTACAM NA

CLASSIFICAçÃO EM 2023, DO ÍNDICE DE GOVERNANçA MUNICIPAL (lGM) DO

coNSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAçÃO, CONFORME INTERESSE DA

SECRETAR¡A DE GOVERNO DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N".

8.666/93, ART. 25, INCISO lll. UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA FAVORECIDO: INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO DE RESULTADOS

]BGR LTDA / CNPJ N'. 44.342.92410001-41. VALOR GLOBAL: R$ 2.365,00 (DOIS MIL

TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS). SÃO GONçALO DO AMARANTE - GE,

25 DE AGOSTO DE 2023.

ft

PR[:Ft!Tt-li'l/-t DE

sno GoNçALo
DO AMARANTE
(. r )llt; ! i, t IIIrt.",0 iil,l/r |1,,i,/^ 11¡:; I ailrlA

ESTADO DO CEARÁ

PREFETTURA MUNTCIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO DO AVISO DO TERMO DE RATIFICAÇÃQ

São Gonçalo do Amarante /CE, 25 de Agosto de 2023

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e

do Mu o

extrato referente ao TERMO DE RATIFIGACÃO da INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÄO

No. o2gl2ozg-sEcov cujo objeto é a GoNTRATAçÃO DE EMPRESA

ESPEC|AL|ZADA PARA REALTZAçÃO DE ll CONGRESSO BRASILEIRO DE

GESTÃO POR RESULTADOS (CBGR), CONCOMITANTE COM A PREMIAçÃO DOS

MUNtCfptOS QUE SE DESTACAM NA CLASSTFTCAçÄO EM 2023, DO ÍNDICE DE

GOVERNANçA MUNtCtpAL (tcM) DO CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAçÃO,

CONFORME INTERESSE DA SECRETARIA DE GOVERNO DESTE MUNICIPIO.

,. Asslnado deforma dlgltal por
: JOSE FLAVISMAR MENEZES DE
i FREITAS:76209342353

r Dados: 2023.08.25 lo;39:27

' -03'oo'

JOSE FLAVISMAR MENEZES DE FREITAS
Secretário de Governo

Prefeitura Municlpal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ne 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07,533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunici-

pal@pmsga.com,br - Site: http://www.saoqoncalodoamarante,ce,gov.brl

JOSE FLAVISMAR

MENEZES DE

FREITAS:7620934235